
CONSOR ZIO DI BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

Determina der Direttore Generare n. s6 der 26 apr,e 2017

oggetto:contratto fomitura servizio di telefonia - Liquidazione

fattura ditta Fastweb s.p.a._

IL DIRETTORE

L'aruro duemiladiciassette, il giorno ventisei (26) del mese

aprile in caltanissetta, nelra sede del consorzio di Bonifica 4_

sottoscritta d.ssa Maria vitale, Direttore Generale del consorzio.

forza dei poteri derivanti dailo Statuto consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n,2t5:

'ISTA 
la L.R. 25'05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

'ISTA 
la nota prot. 7166 del 27 marzo 2017 con la quale

l'Assessorato Regionale del|Agricoltura deilo Sviluppo Rurare e della

Pesca Mediterranea- Dipartimento Regionale delro sviluppo Rurare e

Territoriale- Servizio IV - ha autorizzato ai sensi der,art. 43 e

dell'allegato 4r2 del D.Lgs. n. rrgr20rr e s.m.i., l,esercizio

prowisorio fino al 30.04.2017;

VISTA la fattura n. LA00l 12074 del 3r marzo 2017 rerativa

alla fornitura del servizio di telefonia mesi febbrai o/mano 2017, per

l'importo di€923,04:

di

la

in



\

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTo di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in nanativa in favore

della ditta Fastweb s.p.a. la fattura n. LA00l 12074 del 3l marzo 2017

per I'importo di € 923,04;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 139 del bilancio

corrente esercizio.-

Vtsro Dr REGoLARITA coNTABTLE

II cnpo SETToRE RAGIoNERIA

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del sito

IL DIRETTORE GENERALE


